2023年7月21日

证券代码：002334� � � � � � � � �证券简称：英威腾 公告编号：2023-046

深圳市英威腾电气股份有限公司关于

全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告披露的内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

近日，深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司唐山普林亿威科技有限公

司（以下简称“普林亿威” ）对其经营范围等信息进行了变更，并于近日完成了工商变更登记手续，取得

新的《营业执照》，变更后的基本信息如下：

1、名称：唐山普林亿威科技有限公司

2、统一社会信用代码 ：911302936892530749

3、注册资本：柒仟伍佰万元整

4、类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

5、成立日期：2009年5月13日

6、法定代表人：赖劲松

7、经营范围： 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；机械电气

设备销售；电气设备修理；电机及其控制系统研发；小微型客车租赁经营服务；汽车零配件批发；电子专

用设备销售；机械设备销售；金属材料销售；磁性材料销售；五金产品批发。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

8、住所：唐山市高新区建设北路152-1号时代大厦2号楼1门1222室

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司董事会

2023年7月20日

证券代码：002334� � � � � � � � � � �证券简称：英威腾 公告编号：2023-047

深圳市英威腾电气股份有限公司关于控股

子公司深圳市英威腾电动汽车驱动技术

有限公司完成工商变更登记的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司”或“英威腾” ）于2023年6月16日召开第六届董

事会第二十四次会议审议通过了《关于控股子公司深圳市英威腾电动汽车驱动技术有限公司增资扩股

暨关联交易的议案》，深圳市英威腾电动汽车驱动技术有限公司（以下简称“驱动公司” ）增资扩股完成

后， 驱动公司注册资本由人民币32,355.0186万元增加至32,912.8922万元， 英威腾持股比例变更为

45.3888%。具体内容详见公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控

股子公司深圳市英威腾电动汽车驱动技术有限公司增资扩股暨关联交易的公告》。

近日，驱动公司取得了《变更（备案）通知书》，上述增资扩股事项已完成工商变更登记，具体变更

事项如下：

股东

增资前 增资后

出资额

（万元）

股权比例

（%）

出资额

（万元）

股权比例

（%）

深圳市英威腾电气股份有限公司 14,938.7362 46.1713 14,938.7362 45.3888

深圳市英威腾兴投资发展企业（有限合伙） 1,950 6.0269 1,950 5.9247

黄申力 1,800 5.5633 1,300 3.9498

刘向阳 1,600 4.9451 1,600 4.8613

叶雪良 1,400 4.3270 1,400 4.2537

嘉兴鹏颖一期股权投资合伙企业（有限合伙） 1,200 3.7089 1,200 3.6460

深圳市英威腾厚投资企业（有限合伙） 1,300 4.0178 1,300 3.9498

深圳市英威腾德投资企业（有限合伙） 1,200 3.7089 1,200 3.6460

深圳市英盛投资发展企业（有限合伙） 1,200 3.7089 1,200 3.6460

深圳市英威腾达投资发展企业（有限合伙） 1,000 3.0907 1,000 3.0383

深圳市英威腾盈投资合伙企业（有限合伙） 770 2.3798 770 2.3395

深圳和而泰智能控制股份有限公司 929.368 2.8724 929.368 2.8237

海南盛永投资合伙企业（有限合伙） 929.368 2.8724 929.368 2.8237

深圳智城麓伟创业投资合伙企业（有限合伙） 371.7472 1.1490 371.7472 1.1295

深圳市智城数智十号创业投资合伙企业（有限合

伙）

371.7472 1.1490 371.7472 1.1295

嘉兴鹏颖二期股权投资合伙企业（有限合伙） 464.6840 1.4362 464.6840 1.4119

晨晖滨海（天津）信息创业投资基金合伙企业（有

限合伙）

557.6208 1.7234 557.6208 1.6942

宁波昊胜企业管理合伙企业（有限合伙） 371.7472 1.1490 371.7472 1.1295

三一重工股份有限公司 - - 872 2.6494

常州国海创业投资合伙企业（有限合伙） - - 185.8736 0.5647

合计 32,355.0186 100 32,912.8922 100

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司董事会

2023年7月20日

证券代码：300371� � � � � � � � �证券简称：汇中股份 公告编号：2023-052

汇中仪表股份有限公司第四期员工持股计划第一次持有人会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、会议召开情况

第四期员工持股计划第一次持有人会议于2023年7月19日在本公司会议室以现场方式召开。

本次会议应出席持有人114人，实际出席57人，代表员工持股计划份额5,209,215.41�份，占公司第

四期员工持股计划总持有人的64.59%。会议由董事会秘书冯大鹏先生主持，本次会议符合公司第四期员

工持股计划的相关规定，会议的召集、召开合法有效。

二、会议审议情况

本次第四期员工持股计划第一次持有人会议经审议一致通过了如下议案：

1、《关于设立汇中仪表股份有限公司第四期员工持股计划管理委员会的议案》；

为保证员工持股计划的顺利进行，保障持有人的合法权益，根据《第四期员工持股计划管理办法》

等相关规定，同意设立员工持股计划管理委员会，作为员工持股计划的日常监督管理机构，代表员工持

股计划持有人行使股东权利。 管理委员会由3名委员组成，设管理委员会主任1人。 管理委员会委员任期

与公司第四期员工持股计划的存续期一致。

表决结果：同意5,209,215.41�份，占出席持有人会议的持有人所持份额总数的100%，反对0份，弃

权0份。

2、《关于选举汇中仪表股份有限公司第四期员工持股计划管理委员会委员的议案》；